
Beslutat av valberedningen 240311

+ kompl ang medlemsavgift och justeringsmän

Valberedningens förslag till val vid årsmötet för Jämtland Härjedalen Fäbodförening 240317

Valberedningen fortsätter i år den tidigare inslagna vägen att förnya styrelsen och bredda  
kretsen förtroendevalda. Detta i syfte att stärka föreningens grundval, samt ge bästa 
förutsättningar för att utveckla föreningsarbetet och arbeta effektivt för medlemmarna och 
deras intressen över hela länet.

De ska omnämnas de särskilda omständigheterna för valberedningen att arbeta under det 
senaste året.  Som vi uppfattat det så har de tidigare årens interna samarbetsproblem inom 
föreningens styrelse, vilket kvarstod fram till årsmötet 230312, också skapat en förtroendekris 
bland medlemmarna, vilket även haft en eftersläpande effekt genom en viss minskning av 
medlemsantalet under 2023. 

Valberedningens bedömning är följande. Vi understödjer arbetet med nya stadgar för att lägga 
en stark och funktionell grund för föreningen. Det är vår uppfattning att det kommer att skapa 
stabilitet och bättre förutsättningar för föreningen att hantera förändrings- och 
utvecklingsfrågor samt påfrestningar av olika slag. Därmed kommer det också att kunna skapa 
bättre förutsättningar för valberedningens arbete. Med detta vill vi se möjligheterna att nu 
vända blickarna framåt för att föreningen ska kunna arbeta med fokus på utveckling och nytta, 
för medlemmarna och för fäbodbrukets och utmarksbrukets förutsättningar och möjligheter i 
Jämtland och Härjedalen. 

Avslutningsvis vill vi tacka för det medlemsstöd som ändå gett oss möjlighet att lösa vårt 
uppdrag i föreningen.   

Valberedningen har haft fem planerade telefonmöten under perioden 231130 - 240311, samt 
löpande kontakter per mejl. Valberedningen har efter årsmötet 230312 bestått av Elske van 
Haut (sammankallande), Kristian Olofsson och Erik Olsson. Vi får tacka för medlemmarnas 
förroende och överlämnar härmed våra förslag till val vid JHFF årsmöte i Vigge 20240317. 

Val till årsmötets ledning

Årsmötesordförande Mats Gärd, Fyrås

Årsmötessekreterare Elin Persson, Bjärme

Justeringsmän och rösträknare Christer Morlind, Klövsjö

Ole Nordin, Åsarna

Förslag till medlemsavgift för 2025. 

Valberedningen föreslår oförändrad medlemsavgift för Jämtland Härjedalen Fäbodförening. Det 
innebär 100 kronor per enskild medlem. Vi måste lämna en reservation för vilken samlad 
medlemsavgift som kommer att beslutas vid fäbodförbundets årsstämma eftersom vi samverkar
med en gemensam medlemsavgift som inkluderar båda medlemskapen och tidningen. 



  * Val av ordförande, kassör, sekreterare och revisorer samt suppleanter till dessa: 

Val till styrelsen:

Ordförande Omval, ett år, Jimmy Boije, Skålan

Övriga styrelseledamöter Nyval, två år, Elin Persson, Bjärme, sekreterare

Nyval, två år, Kristina Nischgård, Storhallen, kassör

Nyval, ett år, Johannes Sivertsson, Skålan

Tidigare vald, ett år kvar, Ann Eriksson, Galhammar

Styrelsesuppleanter: Fyllnadsval, ett år, Magnus Olsson, Jormvattnet

(efter Johannes Sivertsson) 

Nyval, två år, Stefan Dalsten, Ljusnedal

Val till revisorer: Omval, två år, John Arne Thyselius, Börtnan

Fyllnadsval ett år, Olle Larsson, Ränningsvallen

(efter Kristina Nischgård)

Revisorsuppleanter: Nyval, två år, Sven-Erik Johansson, Högstrand

Tidigare vald, ett år kvar, Karin Melinder, Åsarna

Angående arvoden och kostnadsersättningar:

Valberedningen föreslår fortsatt att inga arvoden ska utgå till förtroendevalda. Faktiska 
kostnadsersättningar för exempelvis resor men även andra nödvändiga omkostnader ska kunna 
betalas ut men det ska då ske efter förankring i styrelsen, eller hanteras enligt särskilt beslut i 
styrelsen, som är protokollfört. 


